

---

## produse curatenie

I.D.: 61694071

---

Data  
publicarii 04.10.21

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 1.982,20 RON - 1.982,20 RON

---

Descriere: absorbante always 60set\*6lei=360lei;bonete 2set\*22lei=44lei;burete vase  
20buc\*3.20lei=64lei;fairy 20buc\*7.50lei=150lei;hig natur 160buc\*0.75lei=120lei;hig 3str  
64buc\*1.05lei=67.20lei;bref wc 30buc\*5.20lei=156lei;pahare unica folosinta  
20set\*7lei=140ei;saci ld 3l 30buc\*3.50lei=105lei;soda rufe 30buc\*4.80lei=144lei;zz verde  
60set\*4.20lei=252lei;lavete tro 3/set 30buc\*4lei=120lei .det 10kg 3buc\*65lei=195lei,  
pastile finish 100buc 1 cut \*65lei=65lei

---